
Svinam ar draugiem!

Esiet sveicināti Cēsīs!
Priecājos, ka šo nedēļas nogali pavadīsim 
kopā! “Cēsis 812” ir gada lielākais notikums, 
kas vienuviet pulcina vietējos un ārzemju 
māksliniekus, līdz šim lielāko tirgotāju un 
amatnieku skaitu, kā arī neskaitāmas izklaides 
un laba laika pavadīšanas iespējas.
Uz svētkiem šogad esam aicinājuši ciemiņus 
no tuvienes un tālienes, lai kopā baudītu Cēsis 
vasaras pilnbriedā – šī gada svētku motīvs 
“Svinam ar draugiem!”.
Svētki atklās Cēsis kā draudzīgu un viesmīlīgu 
pilsētu, kurā gaidīts ikviens – kultūras, mākslas, 
mūzikas, izklaides mīļotājs, vai sportiska azarta 
cienītājs. 

Esam ieguldījuši milzīgu darbu, lai šie svētki 
būtu neatkārtojami un neaizmirstami gan 
cēsniekiem, gan ciemiņiem, kuri Cēsīs trīs 
dienu laikā ieradīsies ne tikai no visas Latvijas, 
bet arī no visām pasaules malām. Šie būs izcili 
svētki, ko svinēt ar draugiem!
Paldies, ka izvēlējāties Cēsis savai nedēļas 
nogalei, un gaidīsim Jūs šai pašā laikā un vietā 
arī nākamgad! Lai dzīvo Cēsis!

Jānis Rozenbergs

Piektdiena, 20.jūlijs

Sestdiena, 21.jūlijs

Svētku atklāšana

Svētku kulminācijas diena

SMILŠU LAUKUMS  6
18.00 – 04.00 Rokmūzikas festivāls
Fono Cēsis

18.00 Doni Tondo
19.00 Fēlikss Ķiģelis
20.00 Linga
21.00 Inokentijs Mārpls
22.30 Jauno Jāņu orķestris
00.00 Astro’n’out
01.00-04.00 DJ Artis Volfs

CĒSU PILS PARKS  1
10.00 – 16.30 Starptautiska pārbūvēto mo-
tociklu skate Custom bike show sadarbībā 
ar AMD World Championship of custom bike 
building un biedrību MC XIII

10.00 Dalībnieku reģistrēšanās
12.00 Skates atklāšana
15.30 Skates uzvarētāju apbalvošana

19.00 – 02.00 Svinības ar draugiem
19.00 NewWaves Band (Zviedrija)
21.00 Credo (Latvija)
22.30 Lukturu gājiens (pulcēšanās no 
22.00 Rožu laukumā) 

Gājiena maršruts: Rožu laukums - Rīgas iela - 
Kases iela - Vaļņu iela - Lenču iela līdz Palasta 
ielai - Pils parks.

Gājiena dalībnieku sagaidīšana Pils parkā, 
vadītājs Reinis Reķis

~ 23.00 Svētku kulminācija
AS Cēsu alus un Cēsu novada pašvaldības 
balvas Cēsnieks 2018 pasniegšana. Cēsu 
novada domes priekšsēdētāja svētku uzruna.

Svētku salūts  
23.15 Balle ar grupu RR-Band

MAIJA PARKS  3
11.00 – 16.00 Svinam ar bērniem 
priekšnesumi, aktivitātes, radoša darbošanās, 
tirgotavas

11.00 Aktivitāšu atklāšana
11.00 – 14.00 Mārtiņa burbuļi
11.10 Konkursa “Siera gardumu vēstījums 
nākamajai paaudzei” atklāšana

11.15 un 13.00 ZINOO eksperimentu parāde
12.00 un 14.00 cirka izrāde Karuseļu nakts, 
piedāvā Carousel Company (Igaunija)
14.30 Konkursa “Siera gardumu vēstījums 
nākamajai paaudzei” apbalvošana 
15.00  ielu orķestris Eigen:hulp (Nīderlande)

Bērnu centrs Kā mājās, bēbīšu pietura un bērnu 
pieskatīšana (pirmskolas vecuma bērniem).  
Zīmols Happy – laimīgam mazulim no pirmās 
dienas.

AMATNIEKU UN MĀJRAŽOTĀJU 
TIRDZIŅŠ  2  (Torņa, Pils, Rīgas, L.Skolas, 

Lenču ielas, Uzvaras bulvāris, Rožu laukums)
10.00 – 19.00 Latvijas lauku labumi un 
amatniecības izstrādājumi

CĒSU PILS PARKS  1
20.00 - 22.30 Džeza un Blūza vakars

20.00 Džeza grupa Good Feeling Band
21.00 Latvian Blues Band

22.30 Brīvdabas kino  
Latvijas filmas Latvijas simtgadei
Piedzīvojumu filma visu laiku bērniem 
Paradīze ‘89 (2018),
režisore Madara Dišlere

ROŽU LAUKUMS  8
22.00 - 02.00 Disko ballīte - spēlē DJ

SKVĒRS PIE UZVARAS BULVĀRA 
UN NOLIKTAVAS IELAS   10
17.00-04.00 Cēsu alus dārzs
Latvijas simtgadei veltīta foto siena, produktu 
degustācijas. Apmeklētājiem iespēja baudīt 
dzērienus un dārza atmosfēru.



Atrodi kartē savus svētkus

KAFEJNĪCAS SVĒTKOS 
(ATVĒRTAS LĪDZ PLKST. 01.00)
– Poga, Rīgas iela 11;
– Vinetas un Allas Kārumlāde, Rīgas iela 
12. Brokastis 22.07. no plkst. 08.30;
– Zaļā Zāle, Rīgas iela 25
– Cafe 2Locals, Rožu laukums;
– Priede, Rīgas iela 27
– Alus darītava Trimpus, Skolas iela 6;

– Melnais gulbis, Rīgas iela 20 (ieeja no 
baznīcas puses)
– Pagrabiņš, Vienības laukums 1
– Studio Pizza, Rīgas iela 20
– Vecpilsētas Kebabs, Rīgas iela 22 (ieeja 
no baznīcas puses)
– Cēsu Vīna bārs Fazenda, Raunas iela 12, 
6.stāvs

Nofotografējies ar 
draugiem svētkos un 

dalies sociālajos tīklos

#Cesis812
#svinamardraugiem

Sestdien plkst. 8.00 pilsētu svētkiem modinās
pūtēju orķestra Cēsis orķestrmobīlis

Satiksmes ierobežojumu karti skatīt cesis.lv vai svētku aplikācijā “Cēsis 812”



Sestdiena, 21.jūlijs

Svētdiena, 22.jūlijs Atpūtas un sporta diena
CĒSU PILS PARKS  1
19.00 Cēsu Mākslas festivāla lielkoncerts 
SALUT D’AMOUR
Soliste Marina Rebeka (soprāns), Festivāla 
orķestris un diriģents Karels Marks Šišons
Programmā: R. Vāgners, P. Čaikovskis, J. Mediņš, 
S. Prokofjevs. Biļetes Biļešu paradīzes kasēs

VIENĪBAS LAUKUMS  15
12.00 Ghetto Basket 

no 11.00 reģistrācija
12.00 Spēcīgākās pilsētas Cēsu posms
svaru stieņa spiešana guļus
16.00 Vasaras slēpošanas sprints 2018
Iepriekšējā pieteikšanās www.cesis.lv

15.00 reģistrācija un numuru izņemšana

RAUNAS IELA  13
11.00 Lekrings kauss florbolā 3 pret 3
Reģistrācija no 10.00, sacensību sākums 11.00

PIRTSUPĪTES GRAVA  14
11.30 Motokrosa sacensības Zelta mopēds  

11.30 dalībnieku parādes brauciens
12.00 sacensību sākums

PILS DĀRZS*  4
10.00 – 19.00 Vēsturiskais Hanzas tirgus 

10.30; 12.30; 15.00; 18.15 žonglējošais 
cilvēks uz lodes (Fire Spirit, Latvija)
11.00 un 13.00 viduslaiku dejas (seno deju 
grupa Ballare, senās mūzikas ansamblis 
Luduss, Latvija)
11.30; 14.00; 17.00 viduslaiku dejas (seno 
deju grupa Petit Trianon, St.Pēterburga, 
Krievija)
12.00  uzvedums Turaidas roze (seno 
deju grupa Ballare, Latvija)
16.00  Bērnu folkloras ansamblis Bitula 
(Rokiški, Lietuva)

Senie amati, lupatu lelles, dažādu šķiedru 
virves, vilnas krāsošana, tikko cepta maize, 
ārstniecības un garšaugi, kalēja izstrādājumi, 
tāšu pinumi, tirgotāji, zelta mūki, leijerkastnieka 
klātbūtne, gari cilvēki līdz koku galotnēm, 
viduslaiku mūzika un dejas. Un tam visam pa 
vidu uguns.

SMILŠU LAUKUMS  6
14.00 – 04.00 Rokmūzikas festivāls  
Fono Cēsis

15.30 Comedy LV
16.30 Transleiteris
17.30 Miks Dukurs
18.30 Čipsis un Dullais
19.30 Edavārdi
20.50 Riga Reggae
22.00 Oranžās Brīvdienas
23.30 Pērkons
01.00 Pienvedēja Piedzīvojumi
02.00 - 04.00 DJ Aspirīns

SKVĒRS PIE UZVARAS BULVĀRA 
UN NOLIKTAVAS IELAS  10
13.00-04.00 Cēsu alus dārzs
Latvijas simtgadei veltīta foto siena, produktu 
degustācijas. Apmeklētājiem iespēja baudīt 
dzērienus un dārza atmosfēru.

SV.JĀŅA BAZNĪCA  11
16.00 - 18.00 Vidzemes ērģelnieku koncerts 
Piedalīsies ērģelnieces Līga Ivāne (Valmiera), 
Inga Rācene (Smiltene), Lelde Krastiņa 
(Cēsis), Sandra Tamane (Cēsis), čelliste 
Ilze Petrovska (Cēsis). Programmā latviešu 
un ārzemju komponistu mūzika. Ieeja par 
ziedojumiem 

PILS LAUKUMS  7
11.00 – 02.00 Modīga atpūta ar draugiem

11.00 un 15.00 Programmas atklāšana 
un teatrāli muzikāls sveiciens no JVLMA 
Operstudijas Figaro.
Solisti: Viktorija Pakalniece, Irma 
Pavāre, Emīls Klaužs, Artis Muižnieks; 
koncertmeistare Inguna Puriņa, kustību 
konsultante Regīna Kaupuža, vadītājs 
Viesturs Gailis
11.20 un 15.20 Tērpu kolekciju skate
Tomasa Radziņa tērpi, Sa.adi adījumi, 
Tensberg svētku apģērbs mazajām 
dāmām, Zanes Zaharovas tērpu kolekcija
11.40 un 15.40 Teatrāli muzikāls 
sveiciens no operstudijas Figaro
12.00 un 16.00 Tērpu kolekciju skate
Papardes tērpi ar Biz izšuvumiem, ZanZar 
pirts lietas, Balto darbu linu nakts tērpi, 
Martas Blūmas kāzu tērpi kolekcija
12.20 un 16.20 Draudzīgs sveiciens no 
bērnu popgupas Hey
12.40 un 16.40 Tērpu kolekciju skate
Knit ID ar June9bags aksesuāriem,  Pupa 
for Kids,  Rūtas Karlīnes Kiršfeldes tērpu 
kolekcija
12.55 un 16.55 Muzikāls sveiciens 
klavieru (Solvita Būre) un saksofona 
(Jānis Jansons) izpildījumā
13.05 un 17.05 Tērpu kolekciju skate
Collete deco ar Burr krekliem un Judītes 
Bukšas kroņiem, Tilli bērnu apģērbi, 
Gunas Stikānes tērpu kolekcija
13.25 un 17.25 Muzikāls sveiciens no 
Cēsu teātra
13.35 un 17.35 Dejiski draudzīgs sveiciens 
no mūsdienu deju grupas Flash
13.45 un 17.45 Cēsu Bērnu un jauniešu 
centra tērpu kolekciju skate
14.30 un 18.30 Sadraudzības sveiciens 
no Jazz trio (Rakvere)

Visas dienas garumā dizaina tērpu un 
aksesuāru tirdziņš, smaržu darbnīca, dabīgās 
ķermeņa un sejas procedūras un citas sevi 
lutinošas un relaksējošas aktivitātes.

20.00  Vidzemes kamerorķestra koncerts 
Gadalaiki
Solisti: Daniils Bulajevs (vijole), Reinis Tomiņš 
(vibrafons), diriģents Kaspars Ādamsons

ROŽU LAUKUMS  8
10.00 - 19.00 Cēsu ģerboņa kareivja spēka 
sacensības ar Cēsu Tehnoloģiju un Dizaina  
vidusskolu
Praktiska darbošanās, lai iepazītu jaunas 
mācību programmas (programmēšanas 
tehniķis, telekomunikāciju tehniķis un apģērbu 
dizaina speciālists), draudzīgas sarunas par 
skolu un iespējām tajā. Sportiskai aktivitātei 
katrs varēs iejusties Cēsu ģerboņa kareivja 
tēlā, saņemt fotogrāfiju e-pastā, spēcīgākais 
saņems balvas.
10.00 - 16.00 Kultūras biedrības Harmonija 
gleznu un fotogrāfiju izstāde Krāsu spiets 
un grāmatu tirdziņš 
22.00 Pulcēšanās svētku gājienam

CĒSU JAUNĀ PILS   5
Ieeja ar biļetēm
10.00 - 19.00 Aleksandra Vasiļjeva izstāde 
Skatuve un tērps 
12.00 – 15.00
Amati viduslaikos.  
Bronzas figūriņu liešanas meistardarbnīca, 
vada Matiass Jansons

CĒSU SKEITPARKS  9
10.00- 21.00 Cēsu Dynami:t Jam skeitparka 
sacensības

10.00 reģistrācija
11.00 sacensību sākums
11.00-16.00 skeitbords
16.00 skeitborda apbalvošana
16.30-20.30 BMX un Inline abas grupas 
(amatieri un PRO)
21.00 apbalvošana

PĻAVA NINIERA UN CERIŅU IELU 
KRUSTOJUMĀ  12
11.00 – 18.00 Suņu izstāde Cēsu kauss un 
suņu sporta spēles

10.30 - 15.00 dalībnieku reģistrācija un 
vetkontrole
11.00 kucēnu un pieaugušo suņu ringi
16.00 - 17.00 apbalvošana un konkursi 
nominācijās Labākais izstādes kucēns, 
Labākais izstādes juniors, Labākais izstādes 
veterāns un Labākais izstādes suns

Sacensības Vispārējā apmācības kursa 
elementu precīzākā un ātrākā izpilde. Paraug-
demonstrējumi Ko prot mans suns un jautri 
konkursi visas dienas garumā



EIRO PAS SAVIEN BA

Sadarbības partneri

Svētkus atbalsta

Svētkus rīko

Mākslas festivāls “Cēsis”
22.07. - 26.08.

Cēsu novada pašvaldības aģentūra
Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs
Tālrunis informācijai: 26666365

Izmanto svētku aplikāciju

Cēsis 812

Tūrisma informācijas centrs
Baznīcas laukums 1, tālrunis: 28318318
info@cesis.lv , www.turisms.cesis.lv 

Informācija par satiksmes ierobežojumiem svētku laikā 
www.cesis.lv un aplikācijā “Cēsis 812”

Programma www.cesufestivals.lv 

Svētku Cēsis 812 pasākumi tiks dokumentēti un iegūtie foto un videomateriāli tiks izmantoti svētku un pilsētas 
popularizēšanai

Ugunsdzēsības, neatliekamās palīdzības, policijas un gāzes dienests - 112, Cēsu novada pašvaldības policija - 64122735 vai 8911 

- programma
- kartes 
- noderīga informācija

SIA TOLMETS VIDZEME

* Kultūras programma Cēsu Pils dārzā tiek īstenota Centrālās Baltijas jūras reģiona programmas 2014.-2020.gadam projekta “Hanzas vērtības ilgtspējīgai sadarbībai 
(HANSA)” ietvaros ar Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansiālu atbalstu


